
VYSOČANSKÝ POHÁR B, TSM Sokol Vysočany z.s. (B - 500) - turnaj : 412138, sezóna : 2025

Vokrojová Barbora

Rathanová Kateřina

Jámborová Ema

Gabrielová Edita Luisa

Hanzíková Aneta

Horáková Renata

Beránková Rozárie

Petrásek Anna Marie

Stoian Emily Alexandra

Tichá Julie

Jelínková Nicol

Steinbauer Julia

Havlovicová Kateřina

Skriplenok Alina

NIKIŤUK NIKOL

Hájková Laura

Radová Sofie

Vantuchová  Aneta

Zimová Lela

Keslová Kateřina

Kotaracova Silvie

Dušková Darina

Pažoutová Nela

Dürl Izabela

Vondráčková Michaela

Klůfová Iva

Dvořáková Denisa

Říhová Jitka

Matoušková Anna

Beranová Emma

Drbalová Linda

Bendova Kristyna

Tůmová Dora

Slobodová Kamila

Zeinerová Victoria

Sejvalová Eliška

Petržílková Adéla

Střihavková Nela

Latislavová Tereza

Dube Lea

Halamová Kateřina

Vokrojová

Jámborová
6:3, 7:5

Gabrielová

Hanzíková

Horáková

Petrásek
6:1, 6:0

Tichá
7:5, 4:6, 1:0

Jelínková

Steinbauer

Havlovicová
6:0, 6:1

NIKIŤUK

Hájková

Radová

Vantuchová 

Keslová
6:2, 6:7, 1:0

Kotaracova

Dušková

Pažoutová
6:2, 6:1

Vondráčková

Klůfová

Dvořáková

Říhová

Beranová
6:3, 6:0

Drbalová

Bendova

Tůmová
4:6, 6:4, 1:0

Zeinerová

Sejvalová

Petržílková

Střihavková

Dube
6:4, 6:4

Halamová

Vokrojová
6:3, 6:0

Hanzíková
6:2, 6:2

Petrásek
6:3, 6:4

Jelínková
6:4, 6:1

Havlovicová
6:3, 6:2

Hájková
6:2, 6:0

Radová
6:1, 6:4

Kotaracova
6:2, 6:2

Dušková
6:1, 6:0

Vondráčková
0:6, 6:2, 1:0

Dvořáková
6:3, 6:1

Drbalová
6:3, 6:2

Bendova
6:3, 6:1

Sejvalová
6:1, 6:1

Petržílková
6:1, 6:2

Halamová
6:2, 3:6, 1:0

Vokrojová
6:1, 6:2

Jelínková
7:6, 6:3

Havlovicová
6:2, 6:1

Radová
7:5, 4:6, 1:0

Dušková
6:3, 6:4

Drbalová
6:0, 6:3

Bendova
6:0, 6:4

Halamová
6:1, 6:1

Vokrojová
6:3, 6:3

Radová
6:4, 6:4

Drbalová
6:3, 6:1

Halamová
6:2, 6:0

Radová
7:6, 6:4

Halamová
6:1, 6:1

Halamová
6:2, 6:3

Kódové číslo: 412138; počet účastníků: 41 CŽ BH
Vokrojová Barbora 69 20
Halamová Kateřina 71 20
Drbalová Linda 108 15
Steinbauer Julia 110 15
Kotaracova Silvie 113 15
Jelínková Nicol 118 15
Dušková Darina 132 15
Bendova Kristyna 135 15
Součet BH: 130; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: ING. ALEŠ VEJŠICKÝ
Poznámka zpracovatele: Sobota : 9.00 : sf, pak fi 



VYSOČANSKÝ POHÁR B, TSM Sokol Vysočany z.s. (B - 500) - turnaj : 414138, sezóna : 2025

Dušková Darina - Vokrojová Barbora

Střihavková Nela - Zeinerová Victoria

Martincová Denisa - Martincová Ester

Tůmová Dora - NIKIŤUK NIKOL

Steinbauer Julia - Horáková Renata

Klůfová Iva - Hanzíková Aneta

Petržílková Adéla - Sejvalová Eliška

Rathanová Kateřina - Keslová Kateřina

Slobodová Kamila - Polnicka Sofie

Latislavová Tereza - Zimová Lela

Beranová Emma - Říhová Jitka

Kotaracova Silvie - Radová Sofie

Vantuchová  Aneta - Jelínková Nicol

Jámborová Ema - Gabrielová Edita Luisa

Hájková Laura - Dvořáková Denisa

Drbalová Linda - Bendova Kristyna

Dušková - Vokrojová
6:3, 6:4

Martincová - Martincová
6:4, scr.

Steinbauer - Horáková
6:1, 7:6

Petržílková - Sejvalová
6:2, 6:1

Latislavová - Zimová
6:3, 6:2

Kotaracova - Radová
6:3, 6:2

Vantuchová  - Jelínková
6:2, 6:3

Drbalová - Bendova
6:3, 7:5

Dušková - Vokrojová
6:2, 6:0

Petržílková - Sejvalová
6:1, 6:1

Kotaracova - Radová
6:0, 6:3

Drbalová - Bendova
6:3, 3:6, 1:0

Dušková - Vokrojová
7:5, 3:6, 1:0

Kotaracova - Radová
6:3, 7:6

Dušková - Vokrojová
7:6, 6:3

Kódové číslo: 414138; počet dvojic: 16 CŽ BH
Vokrojová Barbora 69 20
Drbalová Linda 108 15
Steinbauer Julia 110 15
Kotaracova Silvie 113 15
Jelínková Nicol 118 15
Dušková Darina 132 15
Bendova Kristyna 135 15
Martincová Ester 155 12
Součet BH: 122; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Ing. Aleš Vejšický 
Poznámka zpracovatele: Debly 1.kolo cca.15.45 podle volných hráček.


